第６号様式（第８条関係）

　　　林業・木材産業改善資金借入申込書

　大分県林業・木材産業改善資金貸付規則第８条第１項の規定により、下記のとおり林業・木材産業改善資

金の借入を申し込みます。

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

〒

〒

〒

〒

〒

〒

（西暦）

１均等年賦

２一括

１均等年賦

２一括

１均等年賦

２一括

１均等年賦

２一括

１均等年賦

２一括

　　注１　据置期間は償還期間の内数とすること。

　　　２　添付書類

　　　　　・見積書及び設計書

　　　　　・申請者、連帯債務者及び連帯保証人の所得証明書

　　　　　(会社にあっては、最近３箇年の決算書及び申請日直近の試算表）

　　　　　・会社、団体等･･･定款の写し、法人格のない団体･･･規約等

　　　　　・カタログ等資金の使途がわかるもの

現在償還残額(円)

の過去の

借入状況

改善資金 借入年度 貸付決定番号 資金の使途 総事業費(円) 借入額(円)

円 千円 年 年

千円 年 年円

円 千円 年 年

千円 年 年円

年 年円 千円

資　金
借り受けようとする事業費及び申請額

償還期間 据置期間 償還方法

第１回目

コード 償還期日

種目 区分 事業内容 事業費 申請額

農林漁業信用基金の
債務保証

１有
２無

担保物件の有無 担保物件の内容

１　有

２　無

職業

氏　　名 （　　） 年　　月　　日生 歳

住所

ふりがな 電話番号 生年月日 年齢

職業

氏　　名 （　　） 年　　月　　日生 歳

生年月日 年齢 職業

氏　　名 （　　） 年　　月　　日生 歳

年齢 職業

氏　　名 （　　） 年　　月　　日生 歳

連  帯
保証人

住所

ふりがな 電話番号 生年月日

住所

ふりがな 電話番号

住所

ふりがな 電話番号 生年月日 年齢

年齢 職業

氏　　名 印 （　　） 年　　月　　日生 歳

連  帯
債務者

住所

ふりがな 電話番号 生年月日

申請者

住所

ふりがな 電話番号 生年月日

融資機関受付日 　　年　　月　　日

受付融資機関名

年齢 職業

氏名（名称及
印 （　　） 年　　月　　日生 歳

び代表者名）